
Kyslíková terapie pro OndráškaKyslíková terapie pro Ondráška
s autismems autismem
Náš příběh začal před 8 lety, kdy se narodil krásný chlapeček
jménem Ondrášek. Ondrášek byl šikovný kluk, který se do roku
a půl vyvíjel jako ostatní děti a dělal nám velkou radost.
Bohužel pak nastal velký regres a já viděla, že Ondík začíná být
úplně jiný než ostatní děti. Ond…

– Petra Šínová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/3091

https://donio.cz/p/3091

	Kyslíková terapie pro Ondráška s autismem

